
 

SPECIALISTA FINANČNĚ – SPRÁVNÍHO ÚSEKU 

Chcete nastartovat kariéru po vysoké škole? Orientujete se v daních a účetnictví?  

Jste komunikativní, systematický člověk milující pravidla, který se nebojí změn a různorodé práce? 

     PAK HLEDÁME PRÁVĚ VÁS 

 Co Vám můžeme nabídnout? 

• Rozmanitou a systematickou práci v atraktivním oboru. 

• Skvělý tým kolegů, který se vzájemně vždy podpoří. 

• Možnost pracovat v dynamickém, neformálním a přátelském prostředí. 

• Práce na zajímavých a rozmanitých projektech a možnost se podílet na rozvoji celé společnosti. 

• Široká škála benefitů – 5 týdnů dovolené, stravenková Sodexo karta, Multisport karta, jazykové 
vzdělávání. 

• Práci na plný úvazek a nástup možný ihned/dle dohody. 

Práce specialisty finančně - správního úseku obnáší: 

• Přípravu a aktualizaci interních směrnic a další metodiky. 

• Metodickou podporu v oblasti účetnictví a daní. 

• Spolupráci při auditu. 

• Spolupráci při integraci akvírovaných společností. 

• Kompletní zastřešení EET. 

• Sledování vývoje CF – příprava výhledů cash flow do porad vedení společnosti. 

• Správu a archivaci dokumentů celé společnosti. 

• Spolupráce na zajímavých firemních projektech, např. optimalizace firemních procesů… 

Co by měl umět a ovládat náš budoucí kolega? 

• Ukončené VŠ vzdělání (Ing. nebo Mgr.) ekonomického směru. 

• Orientace v oblasti daní, účetnictví a EET. 

• Znalost GDPR výhodou. 

• Komunikační schopnosti, systematičnost, samostatnost, proaktivita, flexibilita. 

• Kratší praxe (i během studia) na obdobné pozici je vítána, ale není nutností. 

V případě, že Vás naše pozice zaujala, pošlete nám prosím Váš životopis na email: 
tereza.srbova@albatrosmedia.cz nebo andrea.svobodova@albatrosmedia.cz .  Těšíme se na Vás! 

mailto:tereza.srbova@albatrosmedia.cz
mailto:tereza.srbova@albatrosmedia.cz
mailto:andrea.svobodova@albatrosmedia.cz
mailto:andrea.svobodova@albatrosmedia.cz

